



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAROBÉ

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.372.883/0001-01

Endereço: AVENIDA JOAO MOSMANN FILHO - 143 143

Telefone: (51) 3543-8600

CEP: 95.630-000

Cidade: Parobé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	BALANÇA	2	UNIDADE	R\$280,85	R\$ 561,70
2	COXIM AMORTECEDOR	2	PEÇA	R\$157,15	R\$ 314,30
3	KIT DE EMBREAGEM	1	KT	R\$538,75	R\$ 538,75
4	TERMINAL DE DIREÇÃO	2	UNIDADE	R\$77,50	R\$ 155,00
5	PASTILHAS DE FREIO	1	JOGO	R\$98,25	R\$ 98,25
6	REPARO ESTABILIZADOR	2	PEÇA	R\$32,15	R\$ 64,30
7	KIT KOIFA	2	UNIDADE	R\$54,65	R\$ 109,30
8	MAQUINA DE VIDRO MANUAL	2	UNIDADE	R\$128,25	R\$ 256,50
9	CABO DE FREIO	2	UNIDADE	R\$98,15	R\$ 196,30
10	REPARO ESTABILIZADOR	2	PEÇA	R\$33,45	R\$ 66,90
11	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	1	UNIDADE	R\$107,35	R\$ 107,35
12	CABO DE EMBREAGEM	1	UNIDADE	R\$81,10	R\$ 81,10
13	FILTRO DE ÓLEO	1	UNIDADE	R\$25,00	R\$ 25,00
14	OLEO LUBRIFICANTE	4	LITRO	R\$42,55	R\$ 170,20
15	CAIXA DE CAMBIO	1	UNIDADE	R\$2.620,00	R\$ 2.620,00
16	OLEO LUBRIFICANTE	2	LITRO	R\$78,00	R\$ 156,00
Total Geral:				R\$4.453,15	R\$ 5.520,95